که در حدود سال ۱۹۰۳ میلادی از ایران عبور کرده است در هنگام گذر از برخی شهرهای ایران با استقبال و پذیرایی این گروه‌های مذهبی رو به رو شده بود که به شدت از عملکرد آنها دفاع کرده است. او هنگام رسیدن به همدان به مبلغان مذهبی این شهر اشاره کرده می‌نویسد: «عده اروپاییان این شهر اندک است. بیشتر آنان در هیئت مبلغین امریکایی خدمت می‌کنند و این هیئت در سال ۱۸۸۰ میلادی (۱۲۹۷ قمری) دو مدرسه پسرانه و دخترانه در همدان تأسیس کرده است.»<sup>۱۳</sup> همان گونه که جکسن می‌نویسد، مدارس به صورت تفکیکی، دخترانه و پسرانه، فعال بودند. به نظر می‌رسد درک حساسیت جامعه ایران، این هیئت‌ها را به سمتی کشانید که مدارس را به این شکل اداره نمایند.